
Uchwała Nr 44/324/2019 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń znajdujących się w budynku 
Przychodni Nr 4 w Mielcu stanowiącym własność Powiatu Mieleckiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2019 poz. 511 z późn. zm.), § 18 pkt 2 Uchwały Nr XIII/80/2015 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania, 
obciążania i wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2015 r., poz. 4499),

Zarząd Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie w formie bezprzetargowej na czas nieokreślony 
pomieszczeń oznaczonych na załączniku graficznym Nr 1 jako: 1.4 i 1.5 oraz 4602/150493 
części w pomieszczeniach wspólnych o łącznej po w. 46,02 m2 znajdujących się na I piętrze 
w budynku Przychodni Nr 4 w Mielcu przy ul. Żeromskiego 17, stanowiącym własność 
Powiatu Mieleckiego na rzecz Rehabilitacja Lecznicza .............................

§ 2. Szczegółowe warunki wynajmu zostaną określone w umowie najmu.

§ 3, Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 .

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak..........

Wicestarosta

Andrzej Bryła..................

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz.......

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski......

Członek Zarządu 

Maciej Jemioło...............


